
  

 

 

 

  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

от 30 марта 2022 года  № 41 

п. Шексна 
 

 

О признании утратившими силу решений 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Считать утратившими силурешения Представительного 

Собрания: 

от 30.06.2010 года № 75 «Об утверждении Положения о статусе лиц,  

замещающих муниципальные должности Шекснинского муниципального 

района»; 

от 26.10.2011 года № 125 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района 

от 30.06.2010 года № 75 «Об утверждении Положения о статусе лиц, 

замещающих муниципальные должности Шекснинского муниципального 

района»; 

от 27.07.2016 года № 83 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района 

от 30.06.2010 года № 75 «Об утверждении Положения о статусе лиц, 

замещающих муниципальные должности Шекснинского муниципального 

района»; 

от 29.11.2017 года № 143 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района 

от 30.06.2010 года № 75 «Об утверждении Положения о статусе лиц, 

замещающих муниципальные должности Шекснинского муниципального 

района»; 

 от 26.04.2017 года № 48 «Об утверждении Положения о статусе 

Главы Шекснинского муниципального района».  

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 


